

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

Vaest ApS
Sigurdsgade 39
2200 København N

CVR nr. 41182466

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Dirigent

Martin Koch-Søfeldt

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive bar- og eventvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 546.712 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 0.

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et overskud i 2023. Selskabets likviditet er presset som følge af nedlukninger tidligere år, men ledelsen forventer, at selskabet har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Likviditeten kan evt. bliver understøttet af kreditter fra tilknyttede virksomheder.

Ledelsen har på denne baggrund valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	390.356	-11.445
1. Personaleomkostninger	-866.892	-443.824
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-223.437	-208.801
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-699.973	-664.070
Øvrige finansielle omkostninger	-905	-1.068
RESULTAT FØR SKAT	-700.878	-665.138
Skat af årets resultat	154.166	143.468
ÅRETS RESULTAT	-546.712	-521.670
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-546.712	-521.670
Disponeret i alt	-546.712	-521.670

3. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
Goodwill	57.142	71.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	57.142	71.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.239	169.331
Indretning lejede lokaler	354.644	445.278
Materielle anlægsaktiver i alt	509.883	614.609
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	216.155	197.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.155	197.756
ANLÆGSAKTIVER I ALT	783.180	883.793
Andre tilgodehavender	152.267	239.511
Periodeafgrænsningsposter	38.248	0
Tilgodehavender i alt	190.515	239.511
Likvide beholdninger	150.349	47.429
Likvide beholdninger i alt	150.349	47.429
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	340.864	286.940
AKTIVER I ALT	1.124.044	1.170.733

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-40.000	-1.129.894
EGENKAPITAL I ALT	0	-1.089.894
Hensættelser til udskudt skat	7.524	9.423
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	7.524	9.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.958	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	875.236	2.193.076
Anden gæld	158.479	49.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	847	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.520	2.251.204
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.116.520	2.251.204
PASSIVER I ALT	1.124.044	1.170.733

4. Usikkerhed om fortsat drift
5. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital		
Primo	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000
Overført resultat		
Primo	-1.129.894	-608.224
Overført fra resultatdisponering	-546.712	-521.670
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	1.636.606	0
Ultimo	-40.000	-1.129.894
Egenkapital ultimo	0	-1.089.894

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	852.282	434.739
Andre udgifter til social sikring	14.610	9.085
Personaleomkostninger i alt	866.892	443.824
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
 2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	223.437	208.801
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	223.437	208.801
 3. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten		
Covid-19 kompensation - lønninger	15.171	92.183
Covid-19 kompensation - faste omkostninger	47.756	143.065
Særlige poster i alt	62.927	235.248

4. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nu stillede kreditfaciliteter kan opretholdes i det kommende regnskabsår samt at der løbende tilføres ny kapital hvis dette bliver nødvendigt.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

5. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende en varebil. Restløbetiden på aftalen er 21 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 44.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 447. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Martin Koch-Søfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Koch-Søfeldt

Direktør

ID: dc1f99db-812e-479a-95b6-f33ce3b6b2d8

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:17:16

Underskrevet med MitID



Martin Koch-Søfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Koch-Søfeldt

Dirigent

ID: dc1f99db-812e-479a-95b6-f33ce3b6b2d8

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 06:17:16

Underskrevet med MitID



Christian Hjortshøj

Navnet returneret af dansk NemID var:

Christian Hjortshøj

Revisor

ID: 73802972

Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:29:40

Underskrevet med NemID

NEM ID